
UCHWAŁA NR  XXXIX/260/22 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/215/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Gruta na 2022 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 06/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 13.01.2022 r., 
Zarządzenie Nr 12/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2022 r., Uchwała Nr XXXIV/221/22 Rady Gminy 
Gruta z dnia 28.02.2022 r., Zarządzenie Nr 21/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.03.2022 r., Uchwała Nr 
XXXV/229/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2022 r., Zarządzenie Nr 28/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 
05.04.2022 r., Uchwała Nr XXXVI/239/22 Rady Gminy Gruta z dnia 19.04.2022 r., Zarządzenie Nr 31/2022 
Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2022 r., Uchwała Nr XXXVII/244/22 Rady Gminy Gruta z dnia 
24.05.2022 r., Uchwała Nr XXXVIII/247/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.06.2022 r., Zarządzenie Nr 45/2022 
Wójta Gminy Gruta z dnia 30.06.2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości  
40 399 876,00 zł,                 z tego: 

1.   dochody bieżące w wysokości 34 587 985,84 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości  5 811 890,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie:"§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości   
50 634 639,14 zł z tego:  1.1. wydatki bieżące w wysokości 34 428 233,50 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych 24 061 152,39 zł, z tego: 

-   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 246 585,77 zł 

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 814 566,62 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące 979 043,18 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 826 649,28 zł 

d)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3   
1 181 388,65 zł 

e)   obsługa długu  380 000,00 zł   1.2. wydatki majątkowe w wysokości 16 206 405,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §3. otrzymuje brzmienie:   "§3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10 234 763,14 zł, który 
sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

1.   zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3 039 205,72 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
1 215 068,50 zł 

3. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  
5 911 689,82 zł" 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 68 799,10 zł 

8) §4. otrzymuje brzmienie:    "§4.  Ustala się : 

1. przychody budżetu gminy  w kwocie 10 995 557,42 zł 

2. rozchody budżetu gminy w kwocie 760 794,28 złzgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały" 

9) w załączniku nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

10) w załączniku nr 6 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

11) §9. otrzymuje brzmienie: "§9.  Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu: 

1.    jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 909 000,00 zł 

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości  
603 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały." 

12) w załączniku nr 8 "Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2022 roku" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

13) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2022" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

14) w załączniku nr 12 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 roku 
dofinansowanych ze środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych" wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

15) w załączniku nr 13 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 roku 
dofinansowanych z programu POLSKI ŁAD" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

16) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r.: 

1. dochody w wysokości 130 156,48 zł. 

2. wydatki w wysokości 130 156,48 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/260/22 z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

943 760,00 3 000,00 946 760,00

40002 Dostarczanie wody 943 760,00 3 000,00 946 760,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 1 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 2 000,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 680 252,00 2 000,00 1 682 252,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 205 520,00 2 000,00 207 520,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 2 000,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 1 800,00 40 000,00 41 800,00

71035 Cmentarze 1 800,00 40 000,00 41 800,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

1 800,00 40 000,00 41 800,00

750 Administracja publiczna 890 496,80 10 500,00 900 996,80

75095 Pozostała działalność 781 718,08 10 500,00 792 218,08

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

30 508,08 10 000,00 40 508,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 500,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 794 194,20 65 165,52 7 859 359,72

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 813 515,85 65 165,52 2 878 681,37

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 15 000,00 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 50 165,52 350 165,52

758 Różne rozliczenia 14 475 217,84 77 695,00 14 552 912,84

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 432 645,00 -2 305,00 6 430 340,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 432 645,00 -2 305,00 6 430 340,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 391,84 80 000,00 156 391,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 76 391,84 80 000,00 156 391,84

801 Oświata i wychowanie 591 265,75 166,00 591 431,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 508,00 166,00 674,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

508,00 166,00 674,00

852 Pomoc społeczna 3 180 587,09 118,00 3 180 705,09

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 238 440,00 118,00 238 558,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

940,00 118,00 1 058,00

855 Rodzina 5 654 728,60 1 592,00 5 656 320,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 400,00 1 592,00 38 992,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 400,00 1 592,00 38 992,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 803 800,00 705,00 1 804 505,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 300,00 705,00 21 005,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 705,00 1 005,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 010,00 10 000,00 37 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 010,00 10 000,00 25 010,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 10 000,00 25 000,00

Razem: 40 188 934,48 210 941,52 40 399 876,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/260/22 z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 756 696,00 480 000,00 6 236 696,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 389 748,75 570 000,00 4 959 748,75

4260 Zakup energii 469 000,00 -30 000,00 439 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 701 248,75 600 000,00 4 301 248,75

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 604 200,00 -90 000,00 514 200,00

4260 Zakup energii 390 000,00 -90 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 3 802 224,05 43 000,00 3 845 224,05

60004 Lokalny transport zbiorowy 194 000,00 43 000,00 237 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

181 043,18 43 000,00 224 043,18

710 Działalność usługowa 63 800,00 40 000,00 103 800,00

71035 Cmentarze 1 800,00 40 000,00 41 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 5 630 786,10 0,00 5 630 786,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 430 400,00 -30 000,00 4 400 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 000,00 -10 000,00 47 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 000,00 -3 000,00 70 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

57 000,00 -7 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 000,00 -10 000,00 122 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 317,54 30 000,00 122 317,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 817,54 10 000,00 37 817,54

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 20 000,00 56 000,00

75095 Pozostała działalność 803 810,00 10 000,00 813 810,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 000,00 10 000,00 61 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 012 874,00 0,00 1 012 874,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 767 400,00 0,00 767 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 20 811,00 75 811,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 900,00 -4 000,00 68 900,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

10 000,00 -2 811,00 7 189,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 100,00 -9 000,00 5 100,00

757 Obsługa długu publicznego 280 000,00 100 000,00 380 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

280 000,00 100 000,00 380 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

280 000,00 100 000,00 380 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 258 500,75 70 166,00 15 328 666,75

80101 Szkoły podstawowe 7 115 658,00 30 166,00 7 145 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 818,00 320,00 374 138,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 400,00 -320,00 48 080,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 836 717,00 30 166,00 3 866 883,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 742 967,00 40 000,00 782 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 100,00 40 000,00 156 100,00

851 Ochrona zdrowia 152 165,58 0,00 152 165,58

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 165,58 0,00 115 165,58

4220 Zakup środków żywności 1 880,00 15 000,00 16 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 330,75 -15 000,00 51 330,75

852 Pomoc społeczna 4 339 563,80 90 867,58 4 430 431,38

85202 Domy pomocy społecznej 351 320,00 60 000,00 411 320,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

351 320,00 60 000,00 411 320,00

85203 Ośrodki wsparcia 839 350,00 -7 000,00 832 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 800,00 -3 800,00 554 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 600,00 -600,00 89 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 200,00 -200,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 450,00 -900,00 37 550,00

4220 Zakup środków żywności 26 200,00 -1 000,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 724,00 400,00 16 124,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -500,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 800,00 5 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 600,00 -600,00 18 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -100,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

519 500,00 20 000,00 539 500,00

3110 Świadczenia społeczne 519 500,00 20 000,00 539 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 655,61 14 000,00 44 655,61

3110 Świadczenia społeczne 30 642,75 14 000,00 44 642,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 845 276,71 -12 250,42 833 026,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 403,71 -6 050,42 468 353,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 775,00 -6 200,00 1 575,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 295 940,00 118,00 296 058,00

3110 Świadczenia społeczne 295 940,00 118,00 296 058,00

85295 Pozostała działalność 910 161,48 16 000,00 926 161,48

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 16 000,00 48 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 500,00 -36 700,00 183 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 135 000,00 -36 700,00 98 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 135 000,00 -36 700,00 98 300,00

855 Rodzina 6 141 396,23 7 542,42 6 148 938,65

85501 Świadczenie wychowawcze 3 007 622,00 -6 166,58 3 001 455,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 862,60 -1 838,10 25 024,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 071,11 -1 948,16 5 122,95

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 -480,32 519,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 12 117,00 12 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 722,00 1 722,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 150,00 150,00

85508 Rodziny zastępcze 28 000,00 1 200,00 29 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 000,00 1 200,00 29 200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 66 000,00 -1 200,00 64 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

66 000,00 -1 200,00 64 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 400,00 1 592,00 38 992,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 3



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 400,00 1 592,00 38 992,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 441,44 6 065,52 2 148 506,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 321,44 6 065,52 79 386,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 845,44 6 065,52 69 910,96

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 289 000,00 0,00 289 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 663,00 1 000,00 17 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 337,00 -1 000,00 3 337,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 723 039,18 10 000,00 733 039,18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 750,00 0,00 16 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00 -500,00 4 750,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 500,00 8 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 460 789,18 10 000,00 470 789,18

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

310 000,00 10 000,00 320 000,00

Razem: 49 823 697,62 810 941,52 50 634 639,14

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 4



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/260/22 z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 314 462,00 1 592,00 5 316 054,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 400,00 1 592,00 38 992,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 400,00 1 592,00 38 992,00

Razem: 8 136 777,57 1 592,00 8 138 369,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 roku - zmiany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/260/22 z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 029 718,49 0,00 2 029 718,49

85203 Ośrodki wsparcia 829 350,00 0,00 829 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 924,00 -1 800,00 13 124,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 800,00 5 800,00

855 Rodzina 5 314 462,00 1 592,00 5 316 054,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 400,00 1 592,00 38 992,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 400,00 1 592,00 38 992,00

Razem: 8 133 197,49 1 592,00 8 134 789,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2022  rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/260/22 z dnia 28.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 391 248,75

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 301 248,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 301 248,75

Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Gruta 0,00

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta 243 248,75
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 3 800 000,00

Poprawa zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Gruta poprzez 
przebudowę i rozbudowę stacji wodociągowych w Mełnie, Plemiętach i

 

Grucie oraz rozbudowanie gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta -

 

dokumentacja

258 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Modernizacja budynku transformatora na oczyszczalni ścieków w Mełnie 
wraz z wymianą wyłącznika APU 0,00

Poprawa zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy Gruta poprzez 
przebudowę i rozbudowę stacji wodociągowych w Mełnie, Plemiętach i

 

Grucie oraz rozbudowanie gminnej sieci wodociągowej w Gminie Gruta -

 

dokumentacja

0,00

Przebudowa procesu technologicznego na oczyszczalni ścieków w Mełnie 90 000,00

600 Transport i łączność 3 197 956,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 956,82

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
12 956,82

Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań inwestycyjnych 
związanych z powiatowymi przewozami pasażerskimi o charakterze

 

użyteczności publicznej na obszarze Gminy Gruta
12 956,82

60016 Drogi publiczne gminne 3 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 185 000,00

Przebudowa drogi gminnej W -137 w Mełnie
 

0,00
Przebudowa odcinków drg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 041445C 
w Wiktorowie oraz w Okoninie 3 023 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drog gminnych 162 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup wału drogowego 0,00

630 Turystyka 266 028,00

63095 Pozostała działalność 266 028,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 010,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 77 010,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 018,00

Rewitalizacja plaży nad jeziorem Dużym w Grucie 189 018,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 556 312,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 656 312,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 312,07

Budoa pawilonu - wiaty w Gołębiewku 10 000,00

Budowa wiaty - naterenie boiska w Okoninie - Sołectwo Okonin 13 312,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Budowa wiaty - Sołectwo Annowo 10 000,00
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 380 000,00

Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277 788 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 517,00
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 385 517,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 483,00
Działnia infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 69 483,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 900 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
900 000,00

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa - "KZN - Toruński" 900 000,00

750 Administracja publiczna 133 360,00

75095 Pozostała działalność 133 360,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 360,00

Cyfrowa Gmina 133 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 612 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 
samochodu 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 512 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup motopompy - OSP Gruta 12 000,00

Zakup średniego samochodu bojowego
 

0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
500 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grucie 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 700 000,00

80104 Przedszkola 4 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700 000,00
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
4 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 20 000,00

852 Pomoc społeczna 150 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup samochody dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 150 000,00

926 Kultura fizyczna 179 500,00

92601 Obiekty sportowe 179 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 500,00

Budowa małego boiska wielofunkcyjnego w Mełnie ZZD 119 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej oraz przebudowa - 
adaptacja sali gimnastycznej na sale lekcyjne wraz z łącznikiem między

 

salą gimnastyczną a istniejącą szkołą i zapleczem sanitarnym oraz

 

infrastrukturą techniczną na terenie działki 127/4

60 000,00

16 206 405,64Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/260/22
z dnia 28.07.2022 r.

Rozchody ogółem: 760 794,28

1 760 794,28

1 4

Przychody ogółem:

Strona 1 z 1

2 68 799,10

3 1 215 068,50

4 3 800 000,00

10 995 557,42

1 5 911 689,82

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do  

Uchwały Nr XXXIX/260/22 

z dnia 28.07.2022 r. 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków  

związanych z realizacją zadań zleconych administracji rządowej  

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

na 2022 rok 
 

 

 

Dotacje celowe 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 41 800,00 

 71035  Cmentarze 41 800,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

41 800,00 

   Razem 41 800,00 

 

 

 

 

Wydatki 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 41 800,00 

 71035  Cmentarze 41 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

   Razem 41 800,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do 
Uchwały Nr XXXIX/260/22 
z dnia 28.07.2022 r. 

 
Plan dotacji udzielanych z budżetu  

jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz jednostkom niezliczonym do sektora finansów publicznych w 2022 roku 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji Razem 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
     

600 60004 2710 Dotacja celowa przeznaczona na realizację 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej na obszarze Gminy Gruta 

0,00 0,00 224 043,18 224 043,18 

600 60004 6300 Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań 

inwestycyjnych związanych z powiatowymi 

przewozami pasażerskimi o charakterze użyteczności 

publicznej na obszarze Gminy Gruta 

0,00 0,00 12 956,82 12 956,82 

600 60014 2710 Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie 

remontu drogi powiatowej nr 1413C Boguszewo – 

Czeczewo od km 0+000 do km 2+830 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

851 85121 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

851 85121 2780 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Grucie (programy 

profilaktyczne) 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 85333 2710 Dotacja celowa na częściowe pokrycie kosztów 

zakupu energii elektrycznej i centralnego ogrzewania 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Grucie  

 

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie  222 000,00 0,00 0,00 222 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



Razem  542 000,00 0,00 367 000,00 909 000,00 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

     

010 01009 2830 Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na wykonanie 

konserwacji rowów melioracyjnych na terenie 

Gminy Gruta 
 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

921 92109 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na finansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich w obiektach zabytkowych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 92604 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem  0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 

Ogółem 
 

542 000,00 0,00  970 000,00 1 512 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022

010

921

700

921

921

921

801

754

926

921

010

926

921

921

900

754

921

010

700

754

851

801

600

010

600

600

750

750

921

921

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne)0100 01043 6050

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

Razem 27 581,46

92109 4210

Boguszewo

Częściowe sfinansowanie materiału na podsypkę pod bruk koło świetlicy 8 000,00

92109 4210 Zakup opału do świetlicy 1 500,00

80101 4210 Kupno laptopa dla przedszkola w Mełnie ( zadanie wspólne) 500,00

4 000,00

Załącznik Nr  8

do Uchwały Nr XXXIX/260/22

z dnia 28.07.2022 r.

6050 Budowa wiaty przy pałacu cz. II 10 000,00

92109 4210 Wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej 2 790,73

01043 6050

Annowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 13 790,73

92105 4300 Dzień Dziecka 1 000,00

70005

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 11 500,00

4210 Poprawa terenów zielonych zakup kwiatów i drzewek 1 700,00

75412 4210 Doposażenie OSP w Boguszewie ( zadanie wspólne ) 1 400,00

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 12 487,09

Razem 28 887,09

92601 4210 Siatka ogrodzeniowa na ogrodzenie boiska w Szkole w Boguszewie 1 000,00

92109 4210 Zakup pieca do kuchni w świetlicy w Boguszewie 

5 882,17

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 2 000,00

4 000,00

85121

92605 4210

Dąbrówka 

Królewska 

Utworzenie boiska w Dąbrówce Królewskiej PGR. Zakup bramek , ławki , trawy i drzewek 4 000,00

92105 4220 750,00

90004

92105 4210

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców i dzieci 

750,00

92109 4210 Doposażenie świetlicy 5 379,00

4210 Ośrodek zdrowia Gruta- doposażenie 1 000,00

80101 4210 Szkoła Boguszewo 1 000,00

75412 4210 OSP- Salno 1 000,00

Razem: 25 079,00

70005 6050

Gołębiewko

Budowa pawilonu - wiaty w Gołębiewku 10 000,00

75412 4210 OSP Gołębiewko. Zakup sprzętu niezbędnego dla straży. Poprawa gotwości bojowej

60016 4210 Kruszywo na drogi sołectwa , naprawa dróg sołectwa

60016 4210 11 601,30

Razem 23 882,17

Gruta

25 000,00

Zakup materiałów do biblioteki oraz organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży

1 250,0092116 4210

75075 4210 500,00

75075 4210 200,00

60016 4270 10 000,00

92116 4240 1 250,00

Infrastruktura drogowa- zakup kruszywa na drogi gminne, zakup materiałów/kostki brukowej do remontu 

chodnika wGrucie

Działania promocyjne- zakup wiązanek okolicznościowych i zniczy, wieniec dożynkowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



754

851

801

921

801

921

600

010

921

921

921

900

921

921

010

851

700

900

921

921

010

921

921

754

801

801

851

926

010

921

700

010

851

900

801

4210 8 663,00
Oświetlenie przy dworcu PKP900 90015

92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy 5 000,00

500,00

Razem 42 215,41

92601 6050

Mełno ZZD

Doposażenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej- budowa boiska wielofunkcyjnego

70075 4210 Zakup wiązanek okolicznościowych   117,54

Razem 31 117,54

01043

ZOZ Gruta- doposażenie placówki w sprzęt 465,0085121 4210

4300 2 337,00

Mełno Cukrownia 

80101 4210 Szkoła Podstawowa w Boguszewie. Zakup kserokopiarki 500,00

80101 4240 Przedszkole Samorządowe w Mełnie- zakup pomocy dydaktycznych 500,00

75412 4210 OSP-Plemięta. Zakup sprzętu- doposażenie jednostki

Gruta

85121 4210 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Grucie - towary 1 000,00

75412 4210 Wsparcie OSP- zakup wyposażenia/umundurowania 2 000,00

Wsparcie finansowe dla Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zakup materiałów dydaktycznych 500,0080101 4240

92105 4210 Wsparcie finansowe na organizację zajęć dla dzieci i młodzieży- towary 500,00

80101 4300 Wsparcie zadań koła historycznego - usługa 600,00

Razem 54 401,30

92109 4210

Jasiewo

Zakup przedłużaczy prądowych i oświetlenia 1 000,00

60016 4210 Zakup kruszywa na drogi   

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla dzieci. Dzień Dziecka , Boże Narodzenie 

92105 4210 750,00

Organizacja spotkania dożynkowego 

92105 4300 2 000,00

2 781,30

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 10 000,00

92105 4220 1 000,00

92105 4220 750,00

Razem 20 781,30

92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 500,00

01043 6050

Kitnowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 11 000,00

85121 4210 Doposażenie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 1 000,00

70005 4210 Budowa altany przy pałacu w Kitnowie 9 814,92

Razem 21 814,92

90004 4210 Wykaszanie terenów zielonych-materiały ( paliwo,oleje,filtry, żyłka) 1 900,41

Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie- zakup książek i gier planszowych 

92116 4210 500,00

92105 4210 Upamiętnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze ) 250,00

21 100,0001043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne)

92116 4240 500,00

6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 500,00

92105 4220 Pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowej - zakup art. spożywczych 2 000,00

01043 6050

Nicwałd 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 17 000,00

85121 4210 Doposażenie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Grucie 500,00

Szkoła-zadania opiekuńczo-wychowawcze ( środki dydaktyczne , materiały ) 

4240 1 180,00

4210 1 320,00

90004 4210 Zazielenienie- utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

80101

14 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



926

926

926

921

921

600

921

010

754

921

921

851

801

921

921

700

801

921

900

921

600

010

010

754

801

926

921

851

600

010

851

801

921

600

700

010

921

851

Nicwałd 
Zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców 

92605 4210

92605 4300

92109 4210 Świetlica ( termos, brytwanny , patelnie , środki czystości) - doposażenie świetlicy 1 308,03

500,00

1 500,00

92605 4220 500,00

92105 4210 Zajęcia organizowane przez GCK 200,00

Razem 34 708,03

92109 4210 Zakup GPS dla mieszkańców 1 000,00

60016 4210 Remont dróg w sołectwie ( kruszywo ) 8 700,00

4210 500,00

85121 4210  SP ZOZ Gruta 500,00

01043 6050

Okonin

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 18 300,00

75412 4210  OSP Plemięta 1 000,00

92116
Biblioteka 

92116 4240 500,00

Spotkanie mikołajkowe 

70005 6050 Wiata drewniana na terenie boiska 13 312,07

Razem: 36 612,07

80101 4210 Przedszkole Samorządowe w Mełnie 500,00

92105 4220 1 000,00

92105 4210

80101 4210

Orle

Doposażenie SP Słup 500,00

92105 4210 Warsztaty plastyczne dla dzieci 300,00

90004

Spotkanie kulinarne i integracyjne mieszkańców wsi92105 4220 1 000,00

60016 4210 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 11 255,05

01043 6050 Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 000,00

4210 Utrzymanie terenów zielonych ( paliwo,olej,żyłka) 200,00

Razem: 27 255,05

01043 6050

Plemięta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 878,75

75412 4210 OSP Plemięta-doposażenie 3 000,00

80101 4210 SP Plemięta-wsparcie działań 3 000,00

92605 4210 Klub sportowy ''Iskra Plemięta'' - doposażenie 1 000,00

60016 4210 Utwardzenie dróg gminnych 3 878,76

Utrzymanie świetlicy- koszty ogrzewania gazowego

Razem 29 757,51

92109 4210 Zakup namiotu 3 500,00

85121 4210 Zakład Opieki Zdrowotnej w Grucie 500,00

200,00

01043 6050

Pokrzywno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 18 000,00

85121 4210 Ośrodek Zdrowia w Grucie 1 000,00

80101

60016 4210 Zakup kruszywa 8 000,00

70005 4210 Doposażenie placu zabaw 2 272,82

4210 Szkoła Podstawowa w Nicwałdzie 2 000,00

92109 4300 3 000,00

Razem 34 272,82

01043 6050

Salno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 16 280,75

92116 4240 Biblioteka Publiczna w Grucie

85121 4210 PZOZ w Grucie 500,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 3



754

600

921

921

921

700

010

921

801

754

750

750

750

600

010

921

921

516 594,74

70005 4210 Wyposażenie placu zabaw-zakup urządzenia 4 800,00

Utrzymanie terenów zielonych

4300 Salno

92105 4210 0,00
Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

60016 4210 Drogi-zakup kruszywa

92105 4220 1 000,00

92109 4210 Utrzymanie świetlicy  500,00

75412 4210 Straż w Salnie 2 000,00

3 000,00

4210 1 524,00

1 500,00

60016 4210 Zakup kruszywa na drogi gminne   5 625,47

Razem 31 280,75

OSP w Słupie 1 000,00

7 711,00

92109 4210 Doposażenie świetlicy w Wiktorowie 1 700,42

01043 6050

Słup

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 14 000,00

92109 4210 Zakup materiałów na bramę przy świetlicy wiejskiej w Słupie 4 000,00

80101

Promocja potrawy regionalnej 

75075 4220

75075 4210

500,00

500,00

75075 4300

900 90004

1 476,00

Razem 18 822,85

Razem 28 125,47

01043 6050

Wiktorowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Gruta (zadanie wspólne) 9 411,43

92109 4210 Montaż ogrzewania w świetlicy w Wiktorowie

4210 SP w Słupie 1 000,00

75412 4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 9 do 

Uchwały Nr XXXIX/260/22 

z dnia 28.07.2022 r. 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 

roku dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

4 700 000,00 

Razem 4 700 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

801  80104 6050 Budowa Przedszkola 

Samorządowego - budowa nowego 

centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku 

istniejącej Szkoły Podstawowej w 

Grucie - etap I 

4 700 000,00 

Razem 4 700 000,00 

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

250 000,00 

Razem 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

700 70005 6050 Modernizacja i adaptacja 

pomieszczeń Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Grucie 

250 000,00 
(śr. RFIL) 

 

130 000,00 

Razem 380 000,00 

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

596 817,56 

 

 

Razem 596 817,56 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

700  70005 6050 Termomodernizacja budynku 

gminnego, Gruta 277 

596 817,56 
(śr. RFIL) 

 

191 182,44 

 

Razem 788 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 do 

Uchwały Nr XXXIX/260/22 

z dnia 28.07.2022 r. 

 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2022 

roku dofinansowanych z programu  

POLSKI ŁAD  

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

dochodów 
1 2 3 4 5 

758  75816 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2 600 000,00 

 

  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 
1 2 3 4 5 

010  01043 6050 Modernizacja i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody oraz gminnej sieci 

wodociągowej w Gminie Gruta 

2 600 000,00 
(śr. POLSKI ŁAD) 

 

1 200 000,00 
(wkład własny) 

 

Razem 3 800 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 130 156,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 274,00

75495 Pozostała działalność 117 274,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 117 274,00

801 Oświata i wychowanie 674,00

80195 Pozostała działalność 674,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 674,00

852 Pomoc społeczna 1 058,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 058,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 1 058,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

2700 Wpływy z różnych dochodów 9 180,00

Wydatki ogółem: 130 156,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 274,00

75495 Pozostała działalność 117 274,00

3110 Świadczenia społeczne 116 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 336,00

4700 Szkolenia pracowników 352,00

801 Oświata i wychowanie 674,00

80195 Pozostała działalność 674,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 674,00

852 Pomoc społeczna 1 058,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 058,00

3110 Świadczenia społeczne 1 058,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00

Załącznik Nr 11 do                              

Uchwały Nr XXXIX/260/22

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2022 rok

z dnia 28.07.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 
rozdział 40002 - Dostarczanie wody 
Mając na uwadze stopień wykonania zweryfikowano planu dochodów: 
§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień, kwota 
+1 000,00 
§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek - kwota +2 000,00 zł 
 
Dział 700  - Gospodarka mieszkaniowa,  
rozdział 70007 - Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek, kwota +2 000,00 zł 
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
rozdział 71035 - Cmentarze, kwota +40 000,00 zł 
Gmina Gruta otrzymała środki w wysokości 40 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację prac 
remontowych na mogile zbiorowej żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 r. usytuowanej na 
cmentarzu parafialnym w Dąbrówce Królewskiej. 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75095 – Pozostała działalność 
§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej,  
kwota +10 000,00 zł 
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów, kwota +500,00 zł 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych … 
rozdział 75616  - Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, .... od osób fizycznych 
§ 0360 – Wpływy z podatku od spadków i darowizn, kwota +15 000,00 zł 
§ 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, kwota +50 165,52 zł 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 
Zmniejszono Gminie Gruta część oświatową subwencji ogólnej na rok 2022 o kwotę 2 305,00 zł. 
Kwota części oświatowej subwencji ogólnej dla poszczególnych samorządów naliczona została w 
sposób określony w znowelizowanym rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21.12.2021 
r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jst w roku 2022.  
rozdział 75814  - Różne rozliczenia finansowe 
Mając na uwadze stopień wykonania orz zwyżkową tendencję oprocentowania środków 
pieniężnych zwiększono planu dochodów o 80 000,00 zł: 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie,  
80101 - Szkoły podstawowe 
W dniu 20.07.2022 r. Gmina Gruta otrzymała środki z Funduszu Pomocy w wysokości 166,00 zł z 
przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 1



85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 
W dniu 08.07.2022 r. przekazano środki w kwocie 118,00 zł z Funduszu Pomocy na zadania -
pomoc w formie posiłku- realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  
 
Dział 855– Rodzina 
rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, kwota 1 592,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 01.07.2022 r. zwiększył plan dotacji celowej o  
1 592,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 
Dział 900– Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, kwota +705,00 zł 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy, kwota +10 000,00 zł 
 
 
Wydatki  
 
Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z 
przeznaczeniem na: 
- dotacja celowa przeznaczona na uruchomienie drugiej linii komunikacyjnej w celu zapewnienia 
transportu mieszkańców Gminy Gruta do Grudziądza, kwota 43 000,00 zł (dział 600, rozdział 
60004)  
- działania promocyjne, kwota +30 000,00 zł (dział 750, rozdział 75075) 
- wpłatę diet dla Sołtysów , kwota +10 000,00 zł (dział 750. rozdział 75095) 
- wypłatę ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczo - gaśniczych, kwota +20 811,00 zł (dział 
754, rozdział 75412) 
- odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek, kwota +100 000,00 zł (dział 757, rozdział 75702)  
- bieżące utrzymanie szkół, w tym zakup usług cateringowych, wynagrodzenia nauczycieli,  
kwota +70 000,00 zł (dział 801, rozdział 80101, 80148), 
- zakup żywności, kwota +15 000,00 zł  (dział 851, rozdział 85154) 
- wnoszenie opłat za pobyt mieszkańców gminy w Domach Pomocy Społecznej,  
kwota +60 000,00 zł (dział 852, rozdział 85202) 
- zasiłki okresowe, kwota +20 000,00 zł (dział 852, rozdział 85214) 
- dodatki mieszkaniowe, kwota +14 000,00 zł (dział 852, rozdział 85215) 
- zatrudnienie asystenta rodziny, kwota 12 117,00 zł (dział 855, rozdział 85504) 
- opłatę za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych, kwota 1 200,00 zł (dział 855, rozdział 85508),  
- utrzymanie zieleni w gminie, kwota +6 065,52 zł (dział 900, rozdział 90004)   
- dotację podmiotową z budżetu dla Gminnego Centrum Kultury w Grucie, kwota +10 000,00 zł 
(dział 921, rozdział 92109) 
 
Wydatki majątkowe: 
"Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 
Gruta", kwota +600 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 2



"Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Grucie", kwota +30 000,00 zł 
"Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277", kwota -30 000,00 zł 
 
Zweryfikowano plan wydatków i dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami w ramach zadań: 
Fundusz sołecki Salno  
„Organizacja imprez kulturalno – rekreacyjnych” 
§ 4210 -kwota -500,00 zł 
§ 4220 -kwota +500,00 zł 
  
Fundusz sołecki Mełno Cukrownia 
„Oświetlenie przy dworcu PKP” 
§ 4300 -kwota -1 000,00 zł 
§ 4210 -kwota +1 000,00 zł 
 
Fundusz sołecki Nicwałd 
" Szkoła - zadania opiekuńczo - wychowawcze (środki dydaktyczne, materiały)" 
§ 4240 -kwota -320,00 zł 
§ 4210 -kwota +320,00 zł 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8A60E7-1B0F-4C2F-97F2-92680297ACA7. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



